

# República de Colombia Corporación Autónoma Regional de Boyacá Secretaria General y Jurídica

## EL SECRETARIO GENERAL Y JURIDICO

### CERTIFICA

Que **UNION TEMPORAL CLEAN COLOMBIA** con N.I.T. 901.677.343-5 representada legalmente por ROBINSON RUBIO ROJAS identificado con cedula de ciudadanía N°. 7.173.578 expedida en Tunja, presentó Anexo 1 de fecha 07 de marzo de 2025 a la póliza N° 14-40-101069772 expedida por SEGUROS DEL ESTADO S.A con las siguientes características:

No. DEL CDS	VALOR TOTAL (\$)	VALOR ASEGURADO (\$)	No. DE PÓLIZA	TIPO DE AMPARO	VIGENCIA INICIAL	VIGENCIA FINAL
2024-857 ORDEN COMPRA 139670	\$615.346.439,43	\$ 284.700.000	14-40- 101069772	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	19/12/2024	07/09/2025

Que el Anexo 1 de fecha 07 de marzo de 2025 presentado cumple con los requisitos legales establecidos en la adición 1 al CONTRATO DE SERVICIO CDS 2024-857 ORDEN DE COMPRA 139670 cuyo objeto es: "CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA, CON INCLUSIÓN DE TODOS LOS INSUMOS NECESARIOS, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE BOYACÁ: SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA CIUDAD DE TUNJA, SEDE SANTA INÉS DEL MUNICIPIO DE AQUITANIA Y OTRAS SEDES REGIONALES EN DONDE SE REQUIERA EL SERVICIO A TRAVÉS DE ACUERDO MARCO CCE126-2023" razón por la cual se le imparte la respectiva aprobación.

La presente se firma en Tunja, a los siete (07) días del mes de marzo de dos mil veinticinco (2025)

RAFAEL LEONARDO ROJAS AZULA

Reviso: Rafael Rojas Azula / Secretaria General y Jurídica Elaboró: Diana Jimenez / Profesional gestión contratación

Archivo: 110- CDS 2024-857



# República de Colombia Corporación Autónoma Regional de Boyacá Secretaria General y Jurídica

## EL SECRETARIO GENERAL Y JURIDICO

#### **CERTIFICA**

Que UNION TEMPORAL CLEAN COLOMBIA con N.I.T. 901.677.343-5 representada legalmente por ROBINSON RUBIO ROJAS identificado con cedula de ciudadanía N°. 7.173.578 expedida en Tunja, presentó Anexo 1 de fecha 07 de marzo de 2025 a la póliza N° 14-44-101226821 expedida por SEGUROS DEL ESTADO S.A con las siguientes características:

No. DEL CDS	VALOR TOTAL (\$)	VALOR ASEGURADO (\$)	No. DE PÓLIZA	TIPO DE AMPARO	VIGENCIA INICIAL	VIGENCIA FINAL
2024-857 ORDEN COMPRA 139670	\$615.346.439,43	\$ 123.069.287,89	14-44- 101226821 ANEXO 1	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	19/12/2024	07/03/2026
		\$ 92.301.965,91		PAGO DE SALARIOS PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	19/12/2024	07/09/2028
		\$ 61.534.643,94		CALIDAD DE SERVICIO	19/12/2024	07/03/2026

Que el Anexo 1 de fecha 07 de marzo de 2025 presentado cumple con los requisitos legales establecidos en la adición 1 al CONTRATO DE SERVICIO CDS 2024-857 ORDEN DE COMPRA 139670 cuyo objeto es: "CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA, CON INCLUSIÓN DE TODOS LOS INSUMOS NECESARIOS, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE BOYACÁ: SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA CIUDAD DE TUNJA, SEDE SANTA INÉS DEL MUNICIPIO DE AQUITANIA Y OTRAS SEDES REGIONALES EN DONDE SE REQUIERA EL SERVICIO A TRAVÉS DE ACUERDO MARCO CCE126-2023" razón por la cual se le imparte la respectiva aprobación.

La presente se firma en Tunja, a los siete (07) días del mes de marzo de dos mil veinticinco (2025)

RAFAEL LEONARDO ROJAS AZULA

Reviso: Rafael Rojas Azula / Secretaria General y Jurídica Elaboró: Diana Jimenez / Profesional gestión contratación cult Archivo: 110- CDS 2024-857